
Anulación Anuncio de formalización de
contrato
Número de Expediente SSCC PE 193/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2020 a las 11:53 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Corregir anuncio
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2020 a las 03:28 horas.



Contacto

Correo Electrónico 
departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

Reina Esclaramunda, 9
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SSCC PE 193/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2020
a las 03:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro material sanitario COVID19: mascarillas quirúrgicas, mascarillas
FFP2, gafas y trajes de protección

Valor estimado del contrato 793.210 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 793.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 793.210 EUR.

Clasificación CPV
33100000 - Equipamiento médico.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

RAYAN HOLDINGS PTE LID
Identificador empresa 201606287K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 793.210 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 793.210 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SSCC PE 193/20

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 27/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Compra emergencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=baIewqKUD22XQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=baIewqKUD22XQV0WE7lYPw%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000005770546 |  2020-289372 | vie, 16 oct 2020 11:53:03:783 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13206721400424550827091110678789022209 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=210a7bae-ffec-4ee0-bd45-b20e106ccfd8

